tēpelas imineat aut pluvia que corrumpe
ret aut deterioraret multū talia a solo sepa
rata: dīi illarū rerū non sunt. phibēdi eas
remouere. s. possit indēnitati sue precanē.
Larnifices cī. et pincerne qui in festis pre
parat̄ ea que comedē debet in crastino in
mercato. v̄l i statōib⁹ sūls. et ceteri qui
p̄parat̄ victualia in festis sī nō potuerunt
i die p̄cedētī p̄mode p̄parare. aut p̄prepa
rata sine periculo reservare mortalit̄ n̄ pec
cant. Pro quātā autē necessitate liecat in
festis operari potius ē linjātādū ad arbitri
um bōi uiri q̄ ad aliquā doctrinā genera
lē. nō ē etiā dīedū q̄ p̄pter modicū opus
bō mortalit̄ p̄ccet. s. quātū opus homo si
ne peccato facere possit. est recurrendū ad
arbitriū boni uiri. hec rođ. Itē nō sīz ray.
q̄ ecclia. i. cōps loci vel sī cōmode nō p̄t
cōps adiri p̄s byter simplex. discretus in
dulgere potest illis qui insūz habēt bellū:
et artātūr magna necessitate q̄ possit ara
re. fructus colligere. fossata facere. et alia
bi? in diebus dīcis et alijs festis p̄p̄f peri
culi hostiū: p̄ter q̄s in maloribus festis. et
tūc etiā si maior necessitas apperet ad vi
cīū necessariū acquirēdū. ita tamē ut de il
lis studeāt. p̄ posse largiores deniosynas
erogare. 23^o. q. 8^o. si nulla. ex e. c. licet. bī ray.
Et addit̄ rođ. q̄ possit necessitas et̄ tanta:
et tamē notoria q̄ auctoritate p̄p̄ia possent
faccere talia. bī rođ. Itē si v̄get necessitas
fieri q̄dē latronū. et maxime isauroz per
qđ multonū salus procurat̄. vt. L. c. pro
vinciarū. Itē si v̄get necessitas appellari.
vñ nō quolibz tēpore appellat̄. vt. L. c. i.
per totū. In exercēda aut̄ appellatōe silis
est obseruātia feriaz. solēnum et repen
tiaz: q̄ i neutrīs appellatō exercēt. vt. L.
.c. l. i. mī nō cōputant̄ oēs dies. vt. L. c. ap
pel. l. z̄. Pietas v̄o suadet dari tutores et
curatores pupillis et alijs miserabilib⁹ per
sonis. vt. ff. c. l. i. s. Sed excipiunt̄. Suadet̄ etiā
disciplinā popularē. et simili scholasti
cā et clericalem. vt. ff. e. Dīus. Suadet̄ et
pertinētia ad pacē et p̄cordiā. vt. L. c. l. f.
Sciēdū etiā q̄ in tēporib⁹ bīs in quib⁹ agi
non p̄t si tamē actio sit peritura eaten⁹. p̄
ecclit̄ vt litis p̄testatio uel executori. cōne
tio fiat. vt. in. ff. c. s. Sed excipiunt̄. In duo
bus aut̄ mēsib⁹ qui ḡa frētū p̄cedit̄
agi p̄t ex cōsensu partii. qđ quidē non
cōtingit i ferijs statutis ob honorē tei p̄n
cipis uel ciuitatī. vt. ff. c. si feriatis. et ex e.
.c. f. si fi. hec gof. Sed nūquid in festis

laborari pot ad op^{em} pauper^{em}. puta agros
coz arando vel quadrigado: vel alio mo.
P^o credo q sic si hoc fieri pure propter teū
dummodo non sit a prelatis prohibiti: et co-
suetudini loci contraria. ita tamē q non p
diē totā: nec usq ad fatigatōni magnā:
nec ē ppter hoc omittat audire missam.
Luz bis cōuenit *Kic.* 4^o. di. 37^o. q. 2^o. ar.
4^o. vt patet ex predictis. et ro^d. Quid
mortali peccati qui ad mercata vadunt:
que in oīica vel alijs festis maxime preci-
pui sunt. Rūdeo fīm ro^d. si quis faciat
hoc aliquādo pro sua necessitate nō cōstue-
tudinarie: non peccat mortalē. si autē du-
cat in cōstitudinē: aut hoc faciat ex imp̄ ro-
ba cupiditate lucrandi. vt faciunt merca-
tores qui ppter frequētāda mercata et nā-
dinas vie aut nunq ecclias intrant: mez
taliter peccant. mercata tamē que sunt de
victualibus competentib^{em}: ipsi fells: non
sunt illicita aut facile pribēda. dū tamen
pter hoc nō dimittant audiē et dinina of-
ficia. Quid te illis qui in vigilijs scelē
feriendo mitunt equos vel alia ad ferē-
da necessaria in die fello. Rūdet ro^d. q si
ea que afferunt sunt necessaria ad diē felli
ita q sine eis non possent ipm cōmode trā-
sire: nec ante super his habēdis sibi pote-
rant prouidere: possunt excusari per nec-
cessitatem: al's non: maxime si faciant hoc i
fello vt habeant sua vehicula et alia ad
quottidianā opera exercenda. p bi^o. n. ne-
cessitatē sunt excusabiles rectores mer-
cium et vinorum ad loca remota. cum sine
grauī in cōmodo non possent in fells va-
care abeundo et quadrigado. Quid te
illis qui a dominis suis operari cequntur
in festis. Rūdet ro^d. q si faciat hoc insto-
metu inducti: vident posse excusari. qui
vero debet dominis suis recturā blado
et afferunt diebus feriādis. vt dieb^{em} alijs
vacare ppter laboribus liberi^{em} possint: nō
sunt excusabiles: nisi forte ad hoc arta ne-
cessitas eos cogat. Quid te scholarib^{em}.
Rūdet ro^d. q non licet eis dieb^{em} feriatis
aliquid grāde te quaterno in quaternis
trāscribere. lectiones tamē suas: quas sine
scriptura non possent memorie cōmen-
dere. vel sermones quos stilo vel plumbo no-
tauerū possunt scribere. et etiam lectiones
librorū quos audiunt emendare. Quid
te barbaris et minitorib^{em} vel vectoribus
pigrinorū in suis vehiculis: aut iumentis:
aut de ferratoribus equorum. Respondet